
CR151637

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 415 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 28''

2 382 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 34''

3 401 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 05/09/2003 CA POLANCO-SOLVAY 3' 46''

4 383 CF PAD201999 LUCIA LLORENTE DURANTE 15/06/2002 AD CAPISCOL 3' 49''

5 322 CF - CARLA GONZALEZ BARRII 31/03/2001 REINOSA 3' 55''

6 468 IF - MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 4' 02''

7 331 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 03''

Cadete Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 415 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 28''

2 383 CF PAD201999 LUCIA LLORENTE DURANTE 15/06/2002 AD CAPISCOL 3' 49''

3 322 CF - CARLA GONZALEZ BARRII 31/03/2001 REINOSA 3' 55''

Infantil Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 382 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 34''

2 401 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 05/09/2003 CA POLANCO-SOLVAY 3' 46''

3 468 IF - MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 4' 02''

4 331 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 03''

DISTANCIA

1.000 m.

V Milla Nocturna de Reinosa

V MILLA NOCTURNA DE REINOSA

Lugar y fecha Reinosa, 10 de septiembre de 2016

Organiza REINOSA RUNNING / AYUNTAMIENTO DE REINOSA

CATEGORÍA

1.000 m.

ACTA - CR151637

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

Cadete e Infantil Femenino 1.000 m.



CR151637

HORA

20:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 388 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 2' 57''

2 325 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19/07/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 07''

3 449 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 03/10/2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

4 495 CM SM4137 JULIAN LOPEZ MACHIN 11/09/2002 CARREFOUR BEZANA 3' 21''

5 287 CM SM3864 JORGE SAIZ TORRE 12/08/2002 REINOSA RUNNING 3' 22''

6 323 IM - CARLOS ALVAREZ FERNANDEZ 15/03/2003 REINOSA 3' 23''

7 446 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23/04/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 26''

8 491 IM - PABLO GARCIA GARCIA 27/07/2003 MATAMOROSA 3' 27''

9 493 IM - RODRIGO LOPEZ GARCIA 21/10/2003 REINOSA 3' 27''

10 444 IM - MIGUEL CARRERA DIAZ 20/08/2003 REINOSA 3' 36''

11 478 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CARREFOUR BEZANA 3' 40''

12 353 CM - GUILLERMO LUCIO 28/08/2002 REINOSA 3' 47''

13 439 IM - NORMAN GARCIA OJEDA 25/11/2004 BURGOS 3' 48''

14 490 IM - HECTOR RUIZ GARCIA 09/08/2003 REINOSA 3' 49''

15 84 IM - ISAIAS GARCIA PERAL 24/03/2003 REINOSA 4' 07''

16 288 IM SM4563 SAMUEL RUIZ MAGAN 10/03/2003 REINOSA RUNNING 4' 10''

17 465 IM - DANIEL GUTIERREZ ARGÜESO 18/04/2003 REQUEJO 4' 28''

18 466 IM - SERGIO VEGA GUEVARA 06/08/2003 REINOSA 4' 29''

Cadete Masculino 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 388 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 2' 57''

2 449 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 03/10/2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

3 495 CM SM4137 JULIAN LOPEZ MACHIN 11/09/2002 CARREFOUR BEZANA 3' 21''

4 287 CM SM3864 JORGE SAIZ TORRE 12/08/2002 REINOSA RUNNING 3' 22''

5 353 CM - GUILLERMO LUCIO 28/08/2002 REINOSA 3' 47''

Infantil Masculino 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 325 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19/07/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 07''

2 323 IM - CARLOS ALVAREZ FERNANDEZ 15/03/2003 REINOSA 3' 23''

3 446 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23/04/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 26''

4 491 IM - PABLO GARCIA GARCIA 27/07/2003 MATAMOROSA 3' 27''

5 493 IM - RODRIGO LOPEZ GARCIA 21/10/2003 REINOSA 3' 27''

6 444 IM - MIGUEL CARRERA DIAZ 20/08/2003 REINOSA 3' 36''

7 478 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CARREFOUR BEZANA 3' 40''

8 439 IM - NORMAN GARCIA OJEDA 25/11/2004 BURGOS 3' 48''

9 490 IM - HECTOR RUIZ GARCIA 09/08/2003 REINOSA 3' 49''

10 84 IM - ISAIAS GARCIA PERAL 24/03/2003 REINOSA 4' 07''

11 288 IM SM4563 SAMUEL RUIZ MAGAN 10/03/2003 REINOSA RUNNING 4' 10''

12 465 IM - DANIEL GUTIERREZ ARGÜESO 18/04/2003 REQUEJO 4' 28''

13 466 IM - SERGIO VEGA GUEVARA 06/08/2003 REINOSA 4' 29''

1.000 m.

Cadete e Infantil Masculino

1.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

V Milla Nocturna de Reinosa



CR151637

HORA

20:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 344 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 58''

2 46 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 06/02/2006 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 02''

3 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CARREFOUR BEZANA 3' 06''

4 442 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 01/08/2005 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 12''

5 455 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

6 423 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17/06/2005 PIELAGOS 3' 26''

7 378 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CARREFOUR BEZANA 3' 28''

8 403 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10/04/2005 PIELAGOS 3' 30''

9 376 AF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 05/02/2006 CARREFOUR BEZANA 3' 33''

10 88 AF - DIANA FERNANDEZ ALONSO 12/12/2005 SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 34''

11 443 AF SM4807 ANA FEI PERNIA ALONSO 20/11/2005 CARREFOUR BEZANA 3' 37''

12 397 AF - MARTA MARCHENA GONZALEZ 07/05/2005 REINOSA 3' 43''

13 140 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16/07/2006 CARREFOUR BEZANA 3' 44''

14 379 AF - LEYRE RUIZ ROLDAN 14/11/2005 REINOSA 3' 50''

15 321 AF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30/06/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 57''

16 488 AF - IRIS VEGA RUIZ 04/01/2005 REINOSA 4' 14''

17 496 AF - IRENE SERRANO CADENAS 13/11/2005 NESTARES 4' 22''

18 498 AF - ALBA GONZALEZ CEBALLOS 15/07/2005 REINOSA 4' 31''

CR151637

HORA

20:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 301 AM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 REINOSA RUNNING 2' 51''

2 427 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 20/06/2006 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2' 53''

3 447 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15/03/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 56''

4 448 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15/03/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 58''

5 375 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 00''

6 411 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14/05/2006 CARREFOUR BEZANA 3' 01''

7 32 AM - GUILLERMO RAYON PEREZ 19/08/2005 REINOSA 3' 01''

8 360 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13/07/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 08''

9 106 AM - ALEX GARCIA MARTIN 28/09/2006 REINOSA 3' 13''

10 95 AM - MARTIN RODRIGUEZ FERNANDEZ 01/09/2006 REINOSA 3' 15''

11 310 AM - ALVARO GONZALEZ GARCIA 04/01/2005 REINOSA 3' 19''

12 283 AM - SIN DATOS - - 3' 20''

13 479 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16/06/2005 REINOSA RUNNING 3' 21''

14 395 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17/03/2006 CA POLANCO-SOLVAY 3' 23''

15 470 AM - VICTOR ARENAS OLEA 23/02/2005 REINOSA 3' 23''

16 115 AM - HUGO CALDERON CUESTA 21/08/2006 REINOSA 3' 24''

17 154 AM - DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 REINOSA 3' 24''

18 41 AM - IVAN GARCIA RUIZ 06/03/2006 REINOSA 3' 26''

19 485 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 02/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 27''

20 34 AM - JAVIER SAN JOSE DIEZ 11/03/2005 REINOSA 3' 36''

21 484 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 57''

22 400 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 15/06/2006 MURIEDAS 4' 04''

23 463 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 58''

Alevín Masculino 800 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

V Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA

CATEGORÍA

800 m.



CR151637

HORA

20:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 405 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO-SOLVAY 2' 06''

2 404 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16/08/2007 CARREFOUR BEZANA 2' 09''

3 426 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 12''

4 472 BF SR1919 PAULA DIAZ SALAZAR 28/08/2008 REINOSA RUNNING 2' 16''

5 381 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 CARREFOUR BEZANA 2' 19''

6 35 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13/06/2007 CA POLANCO - SOLVAY 2' 20''

7 341 BF - ELISA MARCHENA GONZALEZ 12/06/2007 REINOSA 2' 21''

8 418 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CARREFOUR BEZANA 2' 29''

9 413 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CARREFOUR BEZANA 2' 29''

10 313 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 PIELAGOS 2' 30''

11 113 BF - LUCIA PUENTE RODRIGUEZ 07/07/2009 REINOSA 2' 30''

12 461 BF SR1921 IRENE ALONSO LOPEZ 06/02/2007 REINOSA RUNNING 2' 30''

13 358 BF - ISABEL SAN EMETERIO VIDAL 24/08/2008 PARBAYON 2' 34''

14 452 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 05/10/2007 INDEPENDIENTE 2' 36''

15 281 BF - CELIA GARCIA PERROS 13/01/2007 NESTARES 2' 37''

16 112 BF - PAULA VALLEJO BLAZQUEZ 15/02/2008 REINOSA 2' 42''

17 134 BF - ERIKA IBAÑEZ PALACIO 24/09/2007 ENTRAMBASAGUAS 2' 47''

18 431 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 53''

19 194 BF - CANDELA GOMEZ CUEVAS 03/07/2007 REINOSA 2' 56''

20 486 BF - LUNA VEGA RUIZ 16/09/2008 REINOSA 2' 56''

21 494 BF - ADRIANA PEREZ MUÑOZ 27/10/2007 SANTANDER 2' 57''

22 294 AF - ANGELA BRAVO GUTIERREZ 04/01/2006 REINOSA 2' 57''

CR151637

HORA

20:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 131 BM - ALEX DEL CORRAL DIEZ 19/03/2007 REINOSA 2' 04''

2 424 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 CA TORRELAVEGA 2' 06''

3 136 BM - HUGO GARCIA DIEZ 06/03/2007 REINOSA 2' 07''

4 13 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 01/03/2007 EDM PIELAGOS 2' 15''

5 284 BM SM5432 JAVIER BLAZQUEZ DIAZ 17/07/2008 REINOSA RUNNING 2' 16''

6 453 BM - PABLO VALLECILLO GARCIA 17/07/2007 REINOSA 2' 17''

7 297 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

8 406 BM - OSCAR DIEZ GOMEZ 09/04/2008 SANTANDER 2' 19''

9 435 BM - YAEL GUTIERREZ DIEZ 01/12/2008 BUSTILLO DEL MONTE 2' 21''

10 436 BM - YERED GARCIA FERNANDEZ 21/08/2007 TORRELAVEGA 2' 22''

11 412 BM - PABLO SANCHO PANIEGO 20/11/2008 SANTANDER 2' 24''

12 389 BM - MARCOS DIEZ GOMEZ 03/03/2007 SANTANDER 2' 28''

13 481 BM SM4523 VICTOR CAYON ALONSO 19/03/2008 REINOSA RUNNING 2' 29''

14 24 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 04/04/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 29''

15 124 BM - DIEGO DIAZ VALCUENDE 13/09/2007 REINOSA 2' 36''

16 351 BM - GONZALO LLORENTE DURANTE 29/09/2008 PALENCIA 2' 38''

17 31 BM - ALVARO GUTIERREZ FERNANDEZ 24/10/2007 REINOSA 2' 41''

18 291 BM - VICTOR BRAVO GUTIERREZ 24/03/2007 REINOSA 2' 41''

19 425 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 04/06/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 42''

20 118 BM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 07/12/2008 REINOSA RUNNING 2' 43''

21 151 BM - RAUL RUIZ FERNANDEZ 08/08/2008 REINOSA 2' 47''

22 187 BM - JUAN JOSE GUTIERREZ ZARRAGA 11/06/2007 REINOSA 3' 05''

CATEGORÍA

V Milla Nocturna de Reinosa

V Milla Nocturna de Reinosa

Benjamín Masculino
CATEGORÍA

Benjamín Femenino

600 m.

600 m.
DISTANCIA

DISTANCIA



CR151637

HORA

20:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

Serie 1

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 316 POPM - ANGEL LLORENTE MIGUEL 03/05/1969 PALENCIA 5' 19''

2 111 POPM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 5' 23''

3 337 POPM - DIEGO CAMPOS PUENTE 28/11/1991 NESTARES 5' 35''

4 348 POPM - FRANCISCO HERNANDEZ FERNANDEZ 22/11/1977 MOGRO 5' 37''

5 355 POPM - IGNACIO CALVO 25/08/1989 REINOSA 5' 38''

6 450 POPM - PABLO LUCIO LOPEZ 08/10/1984 SANTANDER 5' 38''

7 428 POPM - SERGIO SECO DE CASTRO 04/04/1993 REINOSA 5' 44''

8 308 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28/03/1971 CORNON DE LA PEÑA 5' 46''

9 445 POPM - ALVARO JORRIN BARQUIN 31/05/1994 REINOSA 5' 47''

10 18 POPM - OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 MOLLEDO 5' 48''

11 302 POPM - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 02/06/1994 MALIAÑO 5' 59''

12 362 POPM - JAVIER FRANCO LOPEZ 19/03/1991 REINOSA 6' 00''

13 361 POPM - JAVIER FERNANDEZ MEDRANO 23/03/1992 REINOSA 6' 05''

14 367 POPM - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 6' 09''

15 451 POPM - MANUEL RUIZ CAYON 19/11/1989 REINOSA 6' 16''

16 372 POPM - JUAN CARLOS DE LUIS RUIZ 16/05/1969 REINOSA 6' 20''

17 363 POPM - JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 07/05/1978 REINOSA 6' 34''

Serie 2

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 342 POPM - EMMANUEL CABALLERO ESPARZA 21/05/1992 EL VISO 5' 39''

2 419 POPM - RAFAEL MARCO DE LUCAS 24/05/1970 BOO DE GUARNIZO 5' 51''

3 289 POPF - SORAYA VEGA BERROCAL 22/04/1977 REINOSA 6' 05''

4 352 POPM - GUILLERMO GUEVARA GUEVARA 09/01/1994 VILLAMAYOR 6' 07''

5 456 POPM - SERGIO GUTIERREZ CIBRIAN 02/12/1995 REINOSA 6' 08''

6 454 POPM - LUIS GONZALEZ DE LA FUENTE 01/09/1996 REINOSA 6' 09''

7 438 POPF - YULIA FERNANDEZ SANCHEZ 19/12/1989 BILBAO 6' 14''

8 336 POPM - DAVID RUIZ JUNCO 27/11/1977 SANTANDER 6' 36''

9 332 POPM - DANIEL DE LAS FUENTES BRAVO 26/04/1986 REINOSA 6' 38''

10 489 POPF - MARIA MONTIEL CRESPO 10/03/1994 NESTARES 6' 39''

11 295 POPM - JUAN BAUTISTA CASARRUBIOS 08/09/1949 INDEPENDIENTE 6' 41''

12 315 POPM - ANGEL GONZALEZ ECHAVE 06/08/1992 REINOSA 6' 53''

13 457 POPM - ALFONSO FERNANDEZ GUTIERREZ 11/06/1996 REINOSA 6' 57''

14 399 POPM - MIGUEL ANGEL ARGÜESO SOBALER 10/05/1977 REINOSA 7' 13''

15 338 POPM - DIEGO DE CELIS GARCIA 03/09/1980 REINOSA 7' 14''

16 326 POPF - CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 SANTANDER 7' 21''

17 420 POPM - RAMON GUTIERREZ BLANCO 17/10/1996 REINOSA 7' 40''

18 335 POPM - DAVID GUTIERREZ RODRIGUEZ 12/11/1986 REINOSA 7' 44''

19 421 POPF - RAQUEL BLAZQUEZ RUIZ 29/07/1961 REINOSA 8' 59''

20 398 POPF - MAY FERNANDEZ RODRIGUEZ 12/08/1982 EL ASTILLERO 9' 10''

Popular Femenino (Sumario) 20:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 289 POPF - SORAYA VEGA BERROCAL 22/04/1977 REINOSA 6' 05''

2 438 POPF - YULIA FERNANDEZ SANCHEZ 19/12/1989 BILBAO 6' 14''

3 489 POPF - MARIA MONTIEL CRESPO 10/03/1994 NESTARES 6' 39''

4 326 POPF - CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 SANTANDER 7' 21''

5 421 POPF - RAQUEL BLAZQUEZ RUIZ 29/07/1961 REINOSA 8' 59''

6 398 POPF - MAY FERNANDEZ RODRIGUEZ 12/08/1982 EL ASTILLERO 9' 10''

Popular Masculino (Sumario) 20:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 316 POPM - ANGEL LLORENTE MIGUEL 03/05/1969 PALENCIA 5' 19''

2 111 POPM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 5' 23''

3 337 POPM - DIEGO CAMPOS PUENTE 28/11/1991 NESTARES 5' 35''

4 348 POPM - FRANCISCO HERNANDEZ FERNANDEZ 22/11/1977 MOGRO 5' 37''

5 355 POPM - IGNACIO CALVO 25/08/1989 REINOSA 5' 38''

6 450 POPM - PABLO LUCIO LOPEZ 08/10/1984 SANTANDER 5' 38''

7 342 POPM - EMMANUEL CABALLERO ESPARZA 21/05/1992 EL VISO 5' 39''

8 428 POPM - SERGIO SECO DE CASTRO 04/04/1993 REINOSA 5' 44''

9 308 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28/03/1971 CORNON DE LA PEÑA 5' 46''

10 445 POPM - ALVARO JORRIN BARQUIN 31/05/1994 REINOSA 5' 47''

11 18 POPM - OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 MOLLEDO 5' 48''

12 419 POPM - RAFAEL MARCO DE LUCAS 24/05/1970 BOO DE GUARNIZO 5' 51''

13 302 POPM - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 02/06/1994 MALIAÑO 5' 59''

14 362 POPM - JAVIER FRANCO LOPEZ 19/03/1991 REINOSA 6' 00''

15 361 POPM - JAVIER FERNANDEZ MEDRANO 23/03/1992 REINOSA 6' 05''

16 352 POPM - GUILLERMO GUEVARA GUEVARA 09/01/1994 VILLAMAYOR 6' 07''

17 456 POPM - SERGIO GUTIERREZ CIBRIAN 02/12/1995 REINOSA 6' 08''

18 454 POPM - LUIS GONZALEZ DE LA FUENTE 01/09/1996 REINOSA 6' 09''

19 367 POPM - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 6' 09''

20 451 POPM - MANUEL RUIZ CAYON 19/11/1989 REINOSA 6' 16''

21 372 POPM - JUAN CARLOS DE LUIS RUIZ 16/05/1969 REINOSA 6' 20''

22 363 POPM - JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 07/05/1978 REINOSA 6' 34''

23 336 POPM - DAVID RUIZ JUNCO 27/11/1977 SANTANDER 6' 36''

24 332 POPM - DANIEL DE LAS FUENTES BRAVO 26/04/1986 REINOSA 6' 38''

1.609 m.

1.609 m.

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Popular Femenino y Masculino 1.609 m.



25 295 POPM - JUAN BAUTISTA CASARRUBIOS 08/09/1949 INDEPENDIENTE 6' 41''

26 315 POPM - ANGEL GONZALEZ ECHAVE 06/08/1992 REINOSA 6' 53''

27 457 POPM - ALFONSO FERNANDEZ GUTIERREZ 11/06/1996 REINOSA 6' 57''

28 399 POPM - MIGUEL ANGEL ARGÜESO SOBALER 10/05/1977 REINOSA 7' 13''

29 338 POPM - DIEGO DE CELIS GARCIA 03/09/1980 REINOSA 7' 14''

30 420 POPM - RAMON GUTIERREZ BLANCO 17/10/1996 REINOSA 7' 40''

31 335 POPM - DAVID GUTIERREZ RODRIGUEZ 12/11/1986 REINOSA 7' 44''



CR151637

HORA

21:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 433 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 CA POLANCO-SOLVAY 4' 53''

2 407 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 4' 55''

3 38 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 02''

4 366 VM LO6140 JOSE ANGEL BRAVO GARCIA 01/07/1961 HIBER RIOJA 5' 09''

5 440 VM - JORDI AUBESO MARTINEZ 05/12/1966 BURGOS 5' 11''

6 317 VM L4700 ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13/02/1968 ATLETISMO LA BAÑEZA 5' 12''

7 384 VM SR1857 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29/04/1976 REINOSA RUNNING 5' 15''

8 14 VM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

9 368 VM EUBI33839 JOSE IGNACIO ARIZNABARRETA ORMAECHEA 26/09/1967 INDEPENDIENTE 5' 19''

10 487 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

11 345 VM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 REINOSA RUNNING 5' 25''

12 17 VM SR1762 JOSE AMADO SALCEDA MARTIN 19/01/1965 REINOSA RUNNING 5' 35''

13 371 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 35''

14 87 VM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 03/07/1960 INDEPENDIENTE 5' 46''

15 441 VM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22/11/1944 INDEPENDIENTE 6' 53''

CR151637

HORA

21:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 114 MBF - OLAYA FERNANDEZ RODRIGUEZ 17/02/2010 REINOSA -

2 62 MBF - JULIA GUTIERREZ MARTIN 10/01/2009 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 303 MBF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27/01/2010 TORRELAVEGA -

4 130 MBF - MARTINA IBAÑEZ PALACIO 21/01/2009 ENTRAMBASAGUAS -

5 304 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 MURIEDAS -

6 328 MBF - CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14/11/2009 LA SERNA DE IGUÑA -

7 429 MBF - SOFIA FERNANDEZ FERNANDEZ 16/08/2009 REINOSA -

8 292 MBF - DANIELA BRAVO GUTIERREZ 28/03/2009 REINOSA -

9 298 MBF - VERA SUSILLA JORRIN 21/01/2010 NESTARES -

10 356 MBF - ILAYA JORRIN BLANCO 22/02/2011 MATAMOROSA -

11 464 MBF - NORA RODRIGUEZ GONZALEZ 01/01/2012 REINOSA -

12 26 MBF - CAROLINA GOMEZ PUENTE 24/02/2011 LOS CORRALES DE BUELNA -

13 138 MBF - DEVA RUIZ FERNANDEZ 12/04/2012 REINOSA -

14 402 MBF - NAIA JORRIN NEBREDA 12/12/2012 MATAMOROSA -

15 30 MBF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18/05/2012 GUARNIZO -

16 169 MBF - HENAR MORANTE GARCIA 24/03/2013 REINOSA -

17 500 MBF - ISABEL CADENAS FERNANDEZ 07/03/2013 REINOSA -

18 71 MBF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 CASTAÑEDA -

CR151637

HORA

21:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 333 MBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 MURIEDAS -

2 282 MBM - RODRIGO GOMEZ CUEVAS 17/03/2009 REINOSA -

3 75 MBM - ADRIAN VALLE BERZOSA 01/12/2009 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 19 MBM - MATEO GUTIERREZ RUIZ 26/03/2010 REINOSA -

5 471 MBM - IVAN ARENAS OLEA 12/07/2009 REINOSA -

6 309 MBM - ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 SANTANDER -

7 459 MBM - IZAN RODRIGUEZ GONZALEZ 01/01/2010 REINOSA -

8 473 MBM - ALONSO LOPEZ GUTIERREZ 04/08/2009 REINOSA -

9 10 MBM - JORGE BALBONTIN GUTIERREZ 27/03/2010 REINOSA -

10 410 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 VIOÑO DE PIELAGOS -

11 346 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 BOO DE PIELAGOS -

12 293 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23/02/2009 SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 319 MBM - BELTRAN SANCHO PANIEGO 25/07/2011 SANTANDER -

14 497 MBM - GUZMAN SERRANO CADENAS 30/05/2009 NESTARES -

15 70 MBM - SAMUEL SERNA LOPEZ 30/11/2011 REINOSA -

16 432 MBM - VICTOR DEL RIO NIETO 21/01/2010 REINOSA -

17 339 MBM - DIEGO SANZ ROLDAN 21/10/2010 AGUILAR DE CAMPOO -

18 23 MBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15/12/2011 SANTANDER -

19 296 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO -

20 82 MBM - MARTIN GONZALEZ MENDES 21/03/2011 REINOSA -

21 458 MBM - DIEGO BLANCO LANTARON 02/03/2012 REINOSA -

22 469 MBM - JULIAN ORTEGA OLEA 01/05/2011 REINOSA -

23 460 MBM - HECTOR SERNA RODRIGUEZ 01/01/2011 REINOSA -

24 482 MBM - JAIRO CUEVAS ALONSO 01/05/2010 REINOSA -

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

DISTANCIA

200 m.

Minibenjamín Femenino

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA

200 m.

Veterano Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

V Milla Nocturna de Reinosa

V Milla Nocturna de Reinosa



CR151637

HORA

21:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 416 SF S1007 PAULA MARTINEZ INGUANZO 04/05/1994 PIELAGOS 5' 59''

2 329 SF S991 CELIA MARTINEZ PEREZ 11/10/1995 PIELAGOS 6' 00''

3 483 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 07''

4 42 VF S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 18''

5 392 SF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 CD ATLETISMO BASE - PROVINCIA DE CORDOBA 6' 42''

6 16 SF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 03/04/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 56''

7 396 VF - MARLENE DEL CARMEN ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 7' 11''

8 285 LF - YAIZA RUIZ ALPERT 21/10/1999 LA CAVADA 7' 20''

9 437 JF - YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25/04/1998 LA CAVADA 7' 27''

Sénior Femenino 21:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 416 SF S1007 PAULA MARTINEZ INGUANZO 04/05/1994 PIELAGOS 5' 59''

2 329 SF S991 CELIA MARTINEZ PEREZ 11/10/1995 PIELAGOS 6' 00''

3 392 SF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 CD ATLETISMO BASE - PROVINCIA DE CORDOBA 6' 42''

4 16 SF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 03/04/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 56''

Veterano Femenino 21:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 483 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 07''

2 42 VF S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 18''

3 396 VF - MARLENE DEL CARMEN ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 7' 11''

Júnior Femenino 21:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 437 JF - YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25/04/1998 LA CAVADA 7' 27''

Juvenil Femenino 21:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 285 LF - YAIZA RUIZ ALPERT 21/10/1999 LA CAVADA 7' 20''

V Milla Nocturna de Reinosa

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 1.609 m.

1.609 m.



CR151637

HORA

21:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 422 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 02/03/1989 CA POLANCO-SOLVAY 4' 57''

2 306 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 01/11/1978 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

3 409 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 59''

4 11 SM SR1983 CARLOS NIETO PEÑA 02/05/1984 REINOSA RUNNING 5' 00''

5 324 SM SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 00''

6 320 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 5' 02''

7 307 SM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 5' 03''

8 385 SM SG3547 LUIS MARTIN SACRISTAN 06/04/1987 VINOTORO CRURAL SOFTORO 5' 05''

9 359 SM EUBI31554 JABI FERNANDEZ SANCHEZ 01/03/1983 SOPELANAKO MUNARRI 5' 15''

10 340 SM SR1798 DIEGO URRACA TEJERINA 11/04/1992 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 39''

11 305 JM - ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13/05/1998 NESTARES 5' 43''

12 286 LM SM3863 MARIO SAIZ TORRE 28/08/1999 REINOSA RUNNING 5' 44''

13 312 JM S10674 ALVARO LASTRA SAN MARTIN 28/10/1998 REINOSA RUNNING 5' 50''

14 408 SM PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21/09/1976 AD CAPISCOL 5' 51''

15 394 LM - MARIO MACHO GUEVARA 20/10/1999 REINOSA 5' 57''

16 343 SM S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18/02/1980 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 02''

17 369 JM - JOSE MILLAN RUIZ MANTECA 03/03/1998 REINOSA 6' 08''

18 12 LM - ADRIAN BLANCO MACHO 30/12/1999 REINOSA 6' 13''

Sénior Masculino 21:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 422 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 02/03/1989 CA POLANCO-SOLVAY 4' 57''

2 306 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 01/11/1978 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

3 409 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 59''

4 11 SM SR1983 CARLOS NIETO PEÑA 02/05/1984 REINOSA RUNNING 5' 00''

5 324 SM SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 00''

6 307 SM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 5' 03''

7 385 SM SG3547 LUIS MARTIN SACRISTAN 06/04/1987 VINOTORO CRURAL SOFTORO 5' 05''

8 359 SM EUBI31554 JABI FERNANDEZ SANCHEZ 01/03/1983 SOPELANAKO MUNARRI 5' 15''

9 340 SM SR1798 DIEGO URRACA TEJERINA 11/04/1992 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 39''

10 408 SM PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21/09/1976 AD CAPISCOL 5' 51''

11 343 SM S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18/02/1980 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 02''

Júnior Masculino 21:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 305 JM - ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13/05/1998 NESTARES 5' 43''

2 312 JM S10674 ALVARO LASTRA SAN MARTIN 28/10/1998 REINOSA RUNNING 5' 50''

3 369 JM - JOSE MILLAN RUIZ MANTECA 03/03/1998 REINOSA 6' 08''

Juvenil Masculino 21:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 320 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 5' 02''

2 286 LM SM3863 MARIO SAIZ TORRE 28/08/1999 REINOSA RUNNING 5' 44''

3 394 LM - MARIO MACHO GUEVARA 20/10/1999 REINOSA 5' 57''

4 12 LM - ADRIAN BLANCO MACHO 30/12/1999 REINOSA 6' 13''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.



CR151637

HORA

22:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 SF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26/03/1991 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 13''

2 4 SF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23/05/1977 AD CAPISCOL 5' 13''

3 1 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 5' 16''

4 2 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 5' 16''

5 6 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18/09/1981 CARREFOUR BEZANA 5' 26''

6 5 JF PA3677 MARTA GARCIA ALONSO 01/01/1998 IMAGE FDR 5' 29''

7 9 SF L4702 CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30/10/1973 RACING VALLADOLID 5' 44''

8 10 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29/12/1996 SPRINT ATLETISMO LEON 6' 00''

9 7 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CARREFOUR BEZANA 6' 06''

CR151637

HORA

22:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 4 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25/11/1989 PIELAGOS 4' 27''

2 1 SM IB14339 DAVID BUSTOS GONZALEZ 25/08/1990 CD NIKE RUNNING 4' 27''

3 3 PM L4470 RAUL CELADA ALVAREZ 09/09/1995 ATLETISMO BIKILA 4' 33''

4 6 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18/02/1991 PIELAGOS 4' 34''

5 7 SM BU2734 RUBEN CASTRILLO GONZALEZ 08/02/1990 SOLORUNNERS 4' 43''

6 11 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 46''

7 12 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12/06/1997 CARREFOUR BEZANA 4' 49''

8 10 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18/10/1990 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 50''

9 13 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 TRESPACK TEAM 4' 53''

10 8 SM BU1708 IGNACIO CASAS ANTOLIN 22/02/1981 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 54''

11 2 SM S9405 DIEGO CABELLO MIÑON 14/01/1988 PLAYAS DE CASTELLON 4' 58''

12 9 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 14''

Hora de publicación 22:38

EL JUEZ ÁRBITRO EL DELEGADO TÉCNICO

Fernando Castro Gutiérrez Francisco Javier Pereda Carral
(Fdo. en el original) (Fdo. en el original)

Élite Femenino 1.609 m.

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Masculino 1.609 m.

V Milla Nocturna de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA


